El vocal tècnic actuarà de secretari de la mesa de contractació. 

4. RESUM DEADES ECONOMIQUES 

El resum del pressupost base de licitació estimatiu és el següent: 

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes del que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de CENT QUARANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS SETZE 
EUROS (142.416,00 €), sense IVA, desglossat de la següent manera: 

TITULAR SUPLENT

Presidenta

Laura Ordaz Suárez, Cap de l’Àrea
de Manteniment, Infraestructures i
Serveis de l’Ajuntament de Sant
Quirze del Vallès.

El o la funcionari/a de l'Ajuntament
de Sant Quirze del Vallès que la